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BORELYMA kapsułki wegańskie 30 szt.
 

Cena: 31,72 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 30 szt.

Postać kapsułki wegańskie

Producent HERBAL PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Postać

Kapsułki wegańskie

Opakowanie

30 szt.

Działanie

Suplement diety BORELYMA zawiera starannie dobrane składniki roślinne, wspomagające prawidłowe funkcjonowanie układu
immunologicznego. Preparat nie zawiera żadnych substancji syntetycznych: konserwantów, wypełniaczy, sztucznych substancji
słodzących i barwników. BORELYMA zawiera wyłącznie naturalne, wysokiej jakości ekstrakty z ziół:

• Andrographis - stymuluje układ odpornościowy, wzmacnia organizm i prawidłowe samopoczucie fizyczne, wspomaga detoksykację i
oczyszczanie organizmu oraz wpływa na zdrowie układu krążenia.

• Ashwagandha - przyczynia się do utrzymania optymalnej aktywności umysłowej, wspomaga zdrowie układu krążenia.

• Rdestowiec japoński, czystek, ashwagandha, andropraphis - pomagają chronić przed uszkodzeniem oksydacyjnym: DNA, białka i
lipidy w tkankach, w tym tkankach w obrębie stawów.

Wskazania

Wspomaganie układu immunologicznego.
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Sposób użycia

Zalecana dzienna porcja - pierwsze dwa tygodnie stosowania: 1 kapsułka raz na 2 dni. Następnie 1 kapsułka 1 raz dziennie. Preparat
stosować doustnie popijając wodą.

Ostrzeżenia

Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji. Nie stosować w przypadku uczulenia na jakikolwiek ze składników. Nie
stosować u dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią. Ważne jest stosowanie zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz prowadzenie
zdrowego trybu życia. Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Skład

Ekstrakt z rdestowca japońskiego (Polygonum Cuspidatum) standaryzowany na zawartość min. 10% resweratrolu, ekstrakt ze szczeci
pospolitej (Dipsacus sylvestris), ekstrakt z czystka (Cistus incanus) standaryzowany na zawartość min. 20% polifenoli, ekstrakt z
ashwagandhy (Withania somnifera) standaryzowany na zawartość minimum 7% witanolidów, ekstrakt z vilcacory (Uncaria Tomentosa)
standaryzowany na zawartość minimum 5% alkaloidów, ekstrakt z andrographis (Andrographis paniculata) standaryzowany na
zawartość minimum 10% andrografolidów, żelatyna (składnik kapsułki).

 Nazwa składnika Zawartość w 1 kapsułce
 Ekstrakt z rdestowca japońskiego, Polygonum cuspidatum

 W przeliczeniu na suszony rdestowiec japoński

100 mg

1000 mg
 Ekstrakt ze szczeci pospolitej, Dipsacus sylvestris

 W przeliczeniu na suszoną szczeć pospolitą

50 mg

500 mg
 Ekstrakt z czystka, Withania incanus

 W przeliczeniu na suszony czystek

50 mg

500 mg
 Ekstrakt z shwagandhy, Withania somnifera

 W przeliczeniu na suszoną ashwagandhę

50 mg

500 mg
 Ekstrakt z vilvavory, Uncaria tomentosa

 W przeliczeniu na suszoną vilcacorę

25 mg

250 mg
 Ekstrakt z andrographis, Andrographis paniculata

 W przeliczeniu na suszony andrographis

25 mg

250 mg
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